
    Sp.zn. KÚ – 02335/2023-300-2000 

č.j. KÚ – 02335/2023-300-2000 

 

     

CB Auto a.s. 

T +420 385 102 438 
skoda@cb-auto.cz, www.cb-auto.cz 
Milady Horákové 1477, 370 05 České Budějovice, Czech Republic 
IČO: 26031868, DIČ: CZ26031868 

Kupní smlouva o prodeji automobilů 
 

 

I. Účastníci 
 

1.1.                 1.2. 

CB Auto a.s.               Česká republika - Katastrální úřad pro  
                                           Jihočeský kraj 

Milady Horákové 1477                             Lidická tř. 124/11 

370 05 České Budějovice               370 86 České Budějovice   

IČO: 26031868, DIČ: CZ26031868              IČO: 00213691, neplátce DPH 

Číslo účtu: 2104176245/2700                            Číslo účtu: 14028231/0710         

(Zastoupený): Zdeněk Čermák                                            (za kterou  jedná:): Ing. Jiří Vrána    
              člen představenstva                                                              ředitel úřadu 
                  

II. Předmět smlouvy a cenové ujednání 

 



    Sp.zn. KÚ – 02335/2023-300-2000 

č.j. KÚ – 02335/2023-300-2000 

 

     

CB Auto a.s. 

T +420 385 102 438 
skoda@cb-auto.cz, www.cb-auto.cz 
Milady Horákové 1477, 370 05 České Budějovice, Czech Republic 
IČO: 26031868, DIČ: CZ26031868 

 

 

 

 

 

Rozměry nabízeného vozu 

 

 

 



    Sp.zn. KÚ – 02335/2023-300-2000 

č.j. KÚ – 02335/2023-300-2000 

 

     

CB Auto a.s. 

T +420 385 102 438 
skoda@cb-auto.cz, www.cb-auto.cz 
Milady Horákové 1477, 370 05 České Budějovice, Czech Republic 
IČO: 26031868, DIČ: CZ26031868 

Základní výbava: 

 

 

 

 



    Sp.zn. KÚ – 02335/2023-300-2000 

č.j. KÚ – 02335/2023-300-2000 

 

     

CB Auto a.s. 

T +420 385 102 438 
skoda@cb-auto.cz, www.cb-auto.cz 
Milady Horákové 1477, 370 05 České Budějovice, Czech Republic 
IČO: 26031868, DIČ: CZ26031868 

III. Cenové ujednání viz. II.  Předmět smlouvy. 

Vozidlo kategorie 3A Benzín - automat  

Nabízená cena za 1ks vozidla včetně DPH 868 743,00 

Nabízená cena za 1ks vozidla bez DPH 717 969,42 

DPH 21% 150 773,58 

 

IV. Všeobecné podmínky kupní smlouvy 
 

4.1. Způsob úhrady kupní ceny 

4.1.1. Úhradu kupní ceny je kupující povinen uhradit prodávajícímu bankovním převodem na číslo účtu 

2104176245/2700 nejpozději 21 kalendářních dnů od převzetí vozu. K zaplacení kupní ceny dochází 

dnem, kdy je příslušná částka odepsána z účtu kupujícího. Zálohu na objednání kupující neposkytuje. 

4.1.2. Smluvní pokuta z prodlení ze strany kupujícího s úhradou faktury činí 0,02% z dlužné částky bez 

DPH za každý den prodlení. 

 

4.2. Dodací lhůta a dodací podmínky 

4.2.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět kupní smlouvy kupujícímu nejpozději do 30. 11. 2023. 

4.2.2. Předmětem této smlouvy je nákup 1ks vozidla uvedené v předmětu smlouvy dle parametrů VŘ 

NEN: N006/23/V00012350 „Nákup osobního automobilu“. Od tohoto provedení se prodávající nesmí 

odchýlit.  

 

4.2.3. Předání – převzetí vozidla 

4.2.3.1. Prodávající vyrozumí kupujícího o termínu a místě převzetí vozidla. Předání se uskuteční v sídle 

zadavatele. 

4.2.3.2. Převzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem a razítkem 

oprávněných osob na předávacím protokolu.  

 

4.3. Odstoupení od smlouvy a sankce 

4.3.1. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v bodě 4.2.1. při překročení 

termínu dodání. 



    Sp.zn. KÚ – 02335/2023-300-2000 

č.j. KÚ – 02335/2023-300-2000 

 

     

CB Auto a.s. 

T +420 385 102 438 
skoda@cb-auto.cz, www.cb-auto.cz 
Milady Horákové 1477, 370 05 České Budějovice, Czech Republic 
IČO: 26031868, DIČ: CZ26031868 

4.3.2. Kupující má nárok na slevu z ceny zboží ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny za prodlení 

prodávajícího s dodržením dodacích lhůt a to za každý byť započatý den prodlení s plněním této 

povinnosti. 

4.3.3.  V případě prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování vady vozidel je kupující oprávněn 

požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 1000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých), a to za 

každý započatý den prodlení. 

 

4.4. Záruční podmínky 

4.4.1. Platí aktuální všeobecné záruční podmínky výrobce ŠKODA AUTO a.s. na dodané vozy: 

Na vůz, originální díly a originální příslušenství poskytujeme následující záruky: 

• Záruka 2 roky na věcné a právní vady 

• Záruka 3 roky na vady laku 

• Záruka 12 let na neprorezavění karoserie 

V rámci ŠKODA záruky zajišťuje ŠKODA AUTO a.s. následující plnění: 

• Oprava poškození, projeví-li se na Vašem vozidle v době dvou let od začátku ŠKODA záruky 

• Oprava poškození laku, projeví-li se na Vašem vozidle v době tří let od začátku ŠKODA záruky 

• Oprava prorezavění karoserie, projeví-li se na Vašem vozidle v době dvanácti let od začátku 

záruky. Prorezavěním karoserie v rámci ŠKODA záruky je výlučně prorezavění plechu karoserie, 

k němuž došlo průnikem rzi z vnitřní strany karoserie na stranu vnější. 

Prodávající zaručuje kupujícímu, že zboží odevzdané v souladu s touto smlouvou:  

• je nové a nepoužité, 

• je plně funkční a má obvyklé technické vlastnosti, odpovídající technickým údajům výrobce 

automobilů, 

• je použitelné v České republice. V této souvislosti prodávající zejména zaručuje kupujícímu, že 

zboží získalo veškerá nezbytná osvědčení pro užití automobilů v České republice, pokud je 

takové osvědčení dle právního řádu České republiky vyžadováno. Prodávající předá originály 

nebo kopie těchto osvědčení kupujícímu při odevzdání zboží. 

• neobsahuje žádné reklamní prvky, kromě základního označení vozidla na zadní části vozu a 

ozdobného znaku automobilky, 

• je připraveno k okamžitému provozu na pozemních komunikacích (včetně naplnění všech 

provozních kapalin na úroveň dle doporučení výrobce). 

• Prodávající se zavazuje prokázané vady v záruční době bezplatně odstranit ve lhůtě do 2 

pracovních dnů, nedojde-li k jiné dohodě. 

• Autorizované servisní místo CB Auto a.s. České Budějovice je do 20 km od sídla zadavatele  



    Sp.zn. KÚ – 02335/2023-300-2000 

č.j. KÚ – 02335/2023-300-2000 

 

     

CB Auto a.s. 

T +420 385 102 438 
skoda@cb-auto.cz, www.cb-auto.cz 
Milady Horákové 1477, 370 05 České Budějovice, Czech Republic 
IČO: 26031868, DIČ: CZ26031868 

4.5. Výhrada vlastnictví 

4.5.1. Vozidlo zůstává ve vlastnictví prodávajícího do úplného zaplacení ceny. Kupující se musí zdržet 

takového zacházení s vozidlem, které by mohlo ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího, zejména 

uzavřít kupní smlouvu s jiným subjektem, jejímž předmětem je vozidlo, jež je ve výhradním vlastnictví 

prodávajícího. 

 

4.6. Použitelná práva 

4.6.1. Právní vztahy mezi smluvními stranami se budou řídit platnými právními předpisy ČR a smluvní 

strany se dohodnou na místní příslušnosti soudu v souladu s ust. § 89a z. č. 99/1963 Sb., kterým bude 

zásadně soud příslušný dle sídla kupujícího. 

4.7. Závěrečná ujednání 

4.7.1. Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě, jiné smluvní ujednání, odchylky nebo doplňky 
vyžadující vždy písemnou formu pod sankcí neplatnosti. Smluvní strany podpisem této smlouvy 
potvrzují, že si obsah smlouvy přečetli a s jejím obsahem souhlasí. 

 
4.7.2. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru 

smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. Zhotovitel před podpisem smlouvy zřetelně 

označí ve smlouvě ty části, jež považuje za obchodní tajemství a které nebudou zveřejněny. Pokud tak 

neučiní, má se za to, že žádná část smlouvy není považována za obchodní tajemství. Za obchodní 

tajemství nemůže být nikdy považována výše ceny za poskytnuté plnění. 

4.7.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci smluvních stran 

a jejím uveřejněním v registru smluv.  

 

V Českých Budějovicích                                                        V Českých Budějovicích  

dle data v elektronickém podpisu                            dle data v elektronickém podpisu               

 
...............................................    ………………………..............................  
prodávající:      kupující: 

             CB Auto a.s.      Katastrální úřad pro Jihočeský kraj 

         Zdeněk Čermák                                                                                  v. z.: Ing. Jana Šťástková 

     člen představenstva                                                           zástupkyně ředitele KÚ a ved. odd. metodiky a kontroly 

                                                                                                                                   Ing. Jiří Vrána 

                                                                                                                                   ředitel KÚ  


		2023-06-22T15:32:18+0200
	Ing. Jana Šťástková


		2023-06-22T16:00:33+0200
	Unknown signer ecc147c6ab8ce86401c07ddc6b10363f3beecfed


		2023-06-23T11:20:38+0200
	Zdeněk Čermák


		2023-06-26T08:36:42+0200
	Unknown signer 9734bcb0443c7e244bec0562cdc5496455785fc9




